
Posudek  vedoucího bakalářské práce

název práce: MORAVSKÁ GALERIE V BRNĚ 
   BUDOVA PRO SBÍRKY MODERNÍHO UMĚNÍ

studentka:   Michaela Jandeková

vedoucí práce:  doc. Petr Hájek

 

 

Bakalářská práce je zpracována na  úspěšný soutěžní návrh na novou budovu 
sbírek moderního umění při Moravské galerii v Brně. Michaela Jandeková 
navrhla hybridní dům (křížence galerie a krajiny).

Obtížnost konstrukčního řešení spočívá jednak v návrhu segmentové 
železobetonové střechy a jednak v řešení souvisejících stavebních detailů.

Na základě několikaleté zkušenosti s realizací podobné konstrukce 
výsledek bakalářské práce jako výborný.  Michaele Jandekové se podařilo dobře 
vyřešit podstatné otázky problematiky izolačních souvrství, stability a pevnosti 
konstrukce a návazností stavebních detailů. 

Bakalářská práce byla zpracována samostatně a v požadovaném rozsahu.

Navrhuji stupeň klasifikace A a doporučuji předloženou práci přijmout

 

V Praze 19.6. 2017 

Petr Hájek 

 

 

Posudek  vedoucího bakalářské práce 

MORAVSKÁ GALERIE V BRNĚ – MÍSTODRŽITELSKÝ PALÁC
BUDOVA PRO SBÍRKY MODERNÍHO UMĚNÍ 

Michaela Jandeková 

doc. Petr Hájek, Ústav navrhování III, FA ČVUT Praha

zpracována na  úspěšný soutěžní návrh na novou budovu 
sbírek moderního umění při Moravské galerii v Brně. Michaela Jandeková 
navrhla hybridní dům (křížence galerie a krajiny). 

Obtížnost konstrukčního řešení spočívá jednak v návrhu segmentové 
é střechy a jednak v řešení souvisejících stavebních detailů.

Na základě několikaleté zkušenosti s realizací podobné konstrukce 
výsledek bakalářské práce jako výborný.  Michaele Jandekové se podařilo dobře 

podstatné otázky problematiky izolačních souvrství, stability a pevnosti 
konstrukce a návazností stavebních detailů.  

Bakalářská práce byla zpracována samostatně a v požadovaném rozsahu.

Navrhuji stupeň klasifikace A a doporučuji předloženou práci přijmout

 

MÍSTODRŽITELSKÝ PALÁC 

, Ústav navrhování III, FA ČVUT Praha 

zpracována na  úspěšný soutěžní návrh na novou budovu 
sbírek moderního umění při Moravské galerii v Brně. Michaela Jandeková 

Obtížnost konstrukčního řešení spočívá jednak v návrhu segmentové 
é střechy a jednak v řešení souvisejících stavebních detailů. 

Na základě několikaleté zkušenosti s realizací podobné konstrukce hodnotím 
výsledek bakalářské práce jako výborný.  Michaele Jandekové se podařilo dobře 

podstatné otázky problematiky izolačních souvrství, stability a pevnosti 

Bakalářská práce byla zpracována samostatně a v požadovaném rozsahu. 

Navrhuji stupeň klasifikace A a doporučuji předloženou práci přijmout. 


